Beiheft.

S. 62

[c. 1221] Verschuldung des Grifh de Merste an das Stift Breden. [6 H]

Sciat eciam posteritas cum modernis, quod dominus Grifh de Merste XI solidos tenetur ecclesie, quos ei de pecunia ecclesie contulerat domina Hildengundis de Lapidea domo, quos ipse sub stola promisit solvere. Insuper XIIIII solidos tenetur de solucione ecclesie accepta, quam pecuniam ipse pecuit sibi

dimitti, ut respectum haberet ecclesia ad prescriptam decimam et staret decima pro X marcis et II solidis, quod tamen vix impetravit.

Kopie bezw. 2. Notiz 13. Jhdts. auf der Rückseite des Originals von 1221.